
  

UCHWAŁA NR VIII.135.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2024 

w sprawie zmiany statutu Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 11b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/267/04 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 31 sierpnia 2004r. statut Miasta Zielona 

Góra (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r., poz. 745 z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych – działającą w zakresie zdrowia, polityki społecznej i pro-

rodzinnej, w tym promowania Karty Praw Rodziny w Społeczeństwie;”, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Kultury i Sportu – działającą w zakresie kultury i sztuki, rozwoju kultury fizycznej, turystyki i sportu;”; 

2) § 62 otrzymuje brzmienie: 

„§ 62. 1. Podczas rozpatrywania punktu porządku obrad "sprawy różne", przewodniczący obrad może 

udzielić głosu każdemu zainteresowanemu. 

2. Zainteresowany zabraniem głosu na sesji rady („zainteresowany”) zgłasza taki wniosek przewo-

dniczącemu rady przed rozpoczęciem sesji rady określając tematykę swojego wystąpienia. Wniosek 

wymaga formy dokumentowej. 

3. Czas wystąpienia zainteresowanego na sesji rady nie może przekroczyć 5 minut.”; 

3) po § 62 dodaje się § 62a i § 62b w brzmieniu: 

„§ 62a. Przewodniczący obrad może odebrać głos zainteresowanemu w przypadku, gdy treść wystąpienia 

odbiega od tematyki określonej we wniosku o zabranie głosu, o którym mowa w § 62 ust. 2. 

§ 62b. W przypadku stwierdzenia przez przewodniczącego rady, że ten sam zainteresowany złożył  

wniosek o zabranie głosu w sprawie, która była już przedmiotem jego wystąpienia na sesjach rady, 

przewodniczący rady może odmówić udzielenia głosu zainteresowanemu. W takim wypadku prze-

wodniczący rady przedstawia wniosek zainteresowanego do rozstrzygnięcia przez radę.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 2304, z 2014 r.  

poz. 927 i 2250, z 2015 r. poz. 1325, z 2018 r. poz. 2579 oraz z 2021 r. poz. 562. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2681



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta oraz Prezydentowi Miasta Zielona 

Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2681


		2024-11-19T15:09:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




